
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 2 7 22

204
17:17

╳

12
2
15

3
17

4
18

5
20

11 Auszeit

15:15
18:21

Ende
11:33 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
19 7 4 8 13 9

25

1
12

2
15

4
18

5
24

9
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:36 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
19 7 4 8 13 9

25

╳

21
4
23

7
24

13
25

19 20 Auszeit

23:15
24:19

Ende
11:59 A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 21 4 7 22

1920 10
5:13 5:10

3
12

4
15

5
19

7 9 11 Auszeit

5:12
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

B  MTG Horst vs. TSV Solingen Aufderhöhe A
Spiel 21 04.11.2023 11:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTG Horst 8/14

4 Meisenhälter, Melinda X
7 Hornischer, Saskia X
8 Lukat, Mara X
9 Müffler, Vanessa X

10 Raslan, Reham X
13 Jenrich, Emily X
15 Hettenkofer, Marlene
19 Kögel, Julia Lotte Elis… X

B  Libero

10 Raslan, Reham X

B  Offizielle

CT Jakob, Dominik

C

A  TSV Solinge… 11/14
2 Huhmann, Celina X
3 Peuker, Carlotta Marie X
4 Ibrahimi, Aiyana X
7 Küper, Milla X
8 Möllers, Hanna
9 Schneider, Heidi

10 Gröne, Klara X
12 Bungard, Anna X
20 Konkel, Sherina X
21 Ranca, Ernestina X
22 Inhoffen, Mathilda X
A  Libero
A  Offizielle
T Bauer, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTG Horst TSV Solinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 20 0 1 2
2 0 1 25 2 23 19 0 2 2

3
2 0 2 50 56 39 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hassan, Atifa 1
2 Hasan, Atifa 2

Schr. Jandretzki, Natalia
Assist. Jandretki, Natalia

Dokument erstellt: 04.11.2023 12:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


