

## Oberliga 4 wU18

Frauen

## (B) MTG Horst vs. TSV Solingen Aufderhöhe (A)

Spiel 21

04.11.2023 11:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule 45307 Essen



		Aufschlagfolge				A TSV Solinge				R	Ende 11:33		B MTG Horst				S	
		ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	12	3	10	2	7	22		19	7	4	8	13	9		ď
lallar		Spielernr.	Ľ					4		20							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					17:17										
		1 5																ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	2 15	3 17	4 18	5 20)	11	Auszeit	1 12	2 15	4 18	5 24	9 25	10	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								15:15 18:21								

S		Start 11:36 B MTG Horst		R		de :59	A	s						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	19	7	4	8	13	9		12	3	21	4	7	22	
<u> </u>							25					20	10	19
Z												5:13	5:10	
2	X 21	4 23	7 24	13 25	19	20	Auszeit	3 12	4 15	5 19	7	9	11	Auszeit
		20		۳			23:15 24:19		10	3				5:12 7:18

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(B)	MTG Horst	8/14	(A)	TSV Solinge 11	L/14
						$\vdash$			2	Huhmann, Celina	X
						4	Meisenhälter, Melinda	Х	3	Peuker, Carlotta Marie	Х
						7	© Hornischer, Saskia	Х	4	Ibrahimi, Aiyana	Х
						8	Lukat, Mara	X	7	Küper, Milla	Х
						9	Müffler, Vanessa	Χ	8	Möllers, Hanna	1
						10	Raslan, Reham	Х	9	Schneider, Heidi	+
						13	Jenrich, Emily	Χ	10	,	Х
						15	Hettenkofer, Marlene		12		X
						19	Kögel, Julia Lotte Elis	. X	20	•	X
						B	Libero		21	Ranca, Ernestina	Х
ŀ	nisse					$\frac{1}{10}$	Dealer Deber	LV	22	Inhoffen, Mathilda	Х
_	TSV S		10		4)	10	Raslan, Reham	Х	A	) Libero	
_	_	_	_		$\sim$	B	Offizielle		$\stackrel{\smile}{\sim}$	) Offizielle	
_	Dauer	Р	Ė	W	_	$\mathcal{L}$			٩	)	
	33 23	20 19	0	2	2	СТ	Jakob, Dominik		Τ	Bauer, Jürgen	
	۷3	т9	0		2						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	)
		B	) M	ΓG H	orst	Ī
	Α	W	G	Р	Satz	Ī
	C	0	1	25	1	I
	2	0	1	25	2	I
					3	I
	2	0	2	50		Ī
	9	Star	: 11	:00	Ende:	
	S	Sieger: MTG Horst				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hassan, Atifa		1					
2	Hasan, Atifa		2					
			Schr	Jandrotzki Natalia				

Assist. Jandretki, Natalia

Dokument erstellt: 04.11.2023 12:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

56 39 0 3 4

2:0

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP